
UCHWALANR..V.

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia t..k.(^&i%&&. 2017 r.

zmieniaja^ca Uchwal? Nr 201/2765/17 Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej

i merytorycznej oraz listy projektow wybranych do dofinansowania w konkursie
Nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16 w ramach Osi Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura,

Dziatania 4.5 Kapitat przyrodniczy regionu,

Poddzialania 4.5.1 Kapitat przyrodniczy regionu - projekty realizowane poza formuta^ZIT
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. 2016, poz. 486 z pozn. zm.) oraz art, 9 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art, 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39

ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow w zakresie polityki

spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 {Dz. U. 2017, poz. 1460 z pozn. zm.},

uchwala si?, co nastepuje.

§1. Zafacznik nr 1 do Uchwaty Nr 201/2765/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 25 lipca

2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej i merytorycznej oraz listy

projektow wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16 w ramach Osi

Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura, Dziatania 4.5 Kapitat przyrodniczy regionu, Poddzialania 4.5.1 Kapital

przyrodniczy regionu - projekty realizowane poza formula, ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego -

Lubuskie 2020, otrzymuje brzmienie jak Zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§2. Zalacznik nr 2 do Uchwaly Nr 201/2765/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 25 lipca

2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej i merytorycznej oraz listy

projektow wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16 w ramach Osi

Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura, Dzialania 4.5 Kapita} przyrodniczy regionu, Poddzialania 4.5.1 Kapital

przyrodniczy regionu - projekty realizowane poza formula ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego -

Lubuskie 2020, otrzymuje brzmienie jak Zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

S 2 § 3. Wykonanie Uchwafy powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4.;Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



cloUchwalynr.
Zarza.du Wojewodztwa Lubuskiego

$.ft&&. 2017r.

Lista rankingowa projektow po ocenie formalnej i merytorycznej w ramach konkursu Nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16

M).

1

2

2

4

5

6

7

8

9

NumerrBferancyjny
wnkraku

RPLB.04.05.Q1-08-

0003/17

RPLB.04.05.01-08-

0010/17

RPLB.04.05.01-08-

0011/17

RPLB.Q4.05.01-08-

0012/17

RPLB.04.05.01-08-

0014/17

RPLB.04.05.Q1-Q8-
0009/17

RPLB.04,05.01-08-
0001/17

RPLB.Q4.Q5.01-08-
0013/17

RPLB.Q4.G5.01-08-
0004/17

Nazwa Beneficent*

Gmina Zary o staiusie
miejskim

Gmina Strzeice Krajeiiskie

Gmina Nowa Sol

GMINA PRZYTOCZNA

Gmina Krosno Odrzanskie

Gmina Stewa

MiastD Gorzow Wielkopolski

Gmina Nowogrod Bobrzariski

Gmina tag 6w

Tytul pfojektu

Udostepnienie zasobow przyrodniczych i
rekreacyjnycti w Zarach

Wsparcie dzialati w zakresie ochrony zasobow
przyrocfniczych i zachowanie rownowagi miedzy

oferta, turystyczno-rekreacyjn^ nad Jeziorem
Klasztorne Gome w Strzelcach Krajenskich

Wsparcie kapitalu przyrodniczego regionu poprzez
udost^pnianie zasobow przyrodniczych w Gminie

Nowa Sol

Wsparcie kapitalu przyrodniczego poprzez
utworzenie sciezki dydaktycznej wraz z twcrzeniem

centrum ochrony roznorodnosci biologicznej na
terenie Gminy Przytoczna

Rozwoj (erenow zielonych w Krosnie Odrzariskim
wraz z infrastruktura, towarzysza,ca.

Rewaioryzaqa paritu rrriejsKiego w Slawie

Rewaloryzaqa parkow Wfeny Ludow i Kopemika w
GorzowteWlkp.

Wsparcie kapitalu pnyrodniczego regionu poprzez
udostepnianie zasobow przyrodn'tczych w Gminie

Nowogrod Bobrzartski

Zagospodarowanie Paritu Przyzamkowego wraz z
infrastnikturqtowarzysza.ca.wlagowie

WartoSd
wntoskowanego
dofinaitBOwanla

(PLH)

856 647,21

1 326 577,60

3958135,82

534 723,49

4100212,65

3265137:82

4621742,43

3792553,14

2119502,37

CaHfowfta
wartosc projektu

(PLH)

2138629,17

1 560 679,53

4 656 630,40

696 105,92

7335958,62

3 841 338,67

5803946,73

4589254,08

2493532,21

Ocena merytoryczna

Llczba
uzyskanych
panktiwpo

ocenie
hotyzontalnej
(maxSpkL)'

6

6

5

6

3,5

5

4

6

3

Llczba
uzyskanycb
punkttwpo

ocenie
specylicznej

(mn2M4|)htr

25

24

25

22

24

22

22

19

27,5

Syma
uzyskanych
punHtowpo

ocenie
merjrtorycinej

(max 33-52 ptt.)

31

30

30

28

27,5

27

26

25

30,5

Maksymalna
moiilwa do
uzyskania

llczba punktow
dla projektu

33

33

33

33

33

33

33

33

42

Procent uzyskanych
punktow wstosunku do

maksymalnej Ikaby
punktow moiltwe] do
uzyskania na ocenie

marytorycznej

93,94%

90,91%

90,91%

84,85%

83,33%

81,82%

78,79%

75,76%

72,52%

Wynlkoceny
Irodowtekowej

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska



Lp.

10

11

12

13

14

15

Numer raferencyjny
wnkJiku

RPLB.04.05.Q1-Q8-
0006/17

RPLB.04.05.01-Q8-
0002/17

RPLB.04.05.Q1-08-

RPLB.Q4.05.01-08-
0008/17

RPIB.04.05.01-08-

RPLB.04.05.01-08-
0007/17

Nazwa Beniflcjenta

Grnina Lubniewice

Gmina Nowa Sol - Miasto

Fundacja "GubiasKse

Wojewodztwo Lubuskie -
ZesprJt Partow

Krajobrazowycti Wojewosztwa
Lubuskiego

GminaSantok

Nad!esri!;t*g Cybirka

Tytut projektu

Rewitalizacja Parku Wto&i - udostfpnienie i octwona
zasobowprzyrodniczycf] Lubniewic

Odra dla turystow 2020 - [ubusKie przystanie, obszar
L

Ocfirona cennych preyrodniczo gatunk6w i siedfek
na obszarze rezaiwatu przyrody GUBÎ SKIE
MOKRADW wraz z daateniami edukacyjnymi

Opracowanie projrttow plaiww odirony park6«
kiajobrszowych: Lagowsko-Sul̂ cihskiego oraz

Gryiyhskiego

Udosspriisnia zasotaw przyrodniczych grn:ny
Santok- zb»m*i mate) relencji Wawrtw, Janczew,

LJpHWHkte
Z dusza.puszczy na ramieniu,

Nadle r̂uciwo Cybinka - kompensaqa
ructiu tuiystycznego na terKiach obĵ tych

ochrona.

SUM*

Wartosc
wnloskowanego
doflnansowanla

{PLN}

462460.74

5843323,85

271 183,00

340000,00

707669,67

684738,82

32884608,61

Calkowtta
wartosd projektu

(PLN)

544071,47

7010938,87

319039,00

400 000,00

832552,58

883 013,61

43105692,66

Ocena merytoryczna

Llczba
uzyskanycti
punktowpo

ocenie
horvzontalnej
(maxBpkLj*

3

5

2

3

3

nd.

Llczba
uzystanych
pttnktdwpo

ocenie
specyffcznej

(max 25^4 pktr

25,5

22,5

27,5

19

10

nd.

Sums
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytoiycznej

(max 33-52 phi)

28,5

27,5

29,5

22

13

nd.

Maksymalna
mciliwado
uzyskania

llczba punktow

42

42

52

43

33

nd.

Present uzyskanych
pun kt6w w stosunku do

maksymalnej liczby
punktowmoiliwejdo
uzyskania na ocenie

merytorycznBj

67,86%

65,48%

56,73%

51,16%

39,39%

nd.

Wynlk ocany
srodowtekowej

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

nd.

Projekty, ktore spelnily kryteria i uzyskaly v/ymagana. liczbe punktovv, lecz alokacja Konkursu nie v/ystarcza na wybranie ich do dofinansowania.

' Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

** Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska



doUchwaly Nr
Zarz^duWojewddztwa Lubuskiego
z dnia 5.4$M&Sti&&t 2017 r.

Lista projektow wybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16

Lp.

1

2

2

4

5

Nuroerreforencyjny
vnlosku

RPLB.04.05.01-08-

0003/17

RPLB.04.05.01-08-

0010/17

RPLB.04.05.01-08-

0011/17

RPLB.04.05.01-08-
0012/17

RPLB.04.05.01-08-

0014/17

Narws BsnefJcjenta

Gmina Zary o statusie
miejskim

Gmina Strzelce Krajehskie

Gmina Nowa Sol

GMINA PRZYTOCZNA

Gmina Krosno Qdrzaiiskie

Tytui projettu

Udost^pnienie zasobow przyrodniczych
i rekreacyjnych w Zarach

Wsparcie dziafan w zakresie ochrony zasobow
przyrodniczych i zadiowanie rownowagi miedzy

ofertajurystyczno-rekreacyin^nad Jeziorem
Klasztorne Gome w Strzelcach Krajenskich

Wsparcie kapitalu przyrodniczego regionu poprzez
udostepnianie zasobow przyrodniczych w Gminie

Nowa Sol

Wsparcie kapitalu przyrodniczego poprzez
utworzenie sciezki dydaktycznej wraz z tworzeniem

centrum ochrony roznorodnosci biologicznej na
terenie Gminy Przytoczna

Rozwoj terenow zielonych w Krosnie Odrzahskim
wraz z infrastrukiur^ towarzysza.ca

Suma

Warto&

wnioskowanego

dofinanswanla

(PLNJ

856 647,21

1 326 577,60

3 958 135,82

534723,49

4100212,65

10776296,77

Calkowtta
wartott projektu

(PIN)

2138629,17

1560679,53

4656630,40

696 105,92

7 335 958.62

16386003,64

Ocenameryforyczna

Ikzba
uzystonych
punktAwpo

ocflnle
hwyjnntalftej
(maxSpktr

6

6

5

6

3,5

Llczba
uzyttkanych
punM6wpo

ocenie
specyficmej

(max2M4pktr

25

24

25

22

24

Suma

uzyskanych

punktdwpo

ocenie

merytoiycznej

{max 33-52 pkt.}

31

30

30

28

27,5

Maksymalna
mciliwadD
uzyakania

liczba punkt6w
dla projektu

33

33

33

33

33

Procent uzyskanych
punktowwstosiifikutio

maksymainej llczby
punkt6w moilhvej do
uzyekania na ocenie

merytorycznej

93:94%

90.91%

90,91%

84,85%

83.33%

Wynik oceny
srocfow&kcwej

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

* Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

** Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska


